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Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć
tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń
i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych
przez Was do redakcji.

Ćwiczenia Strażackie w Ochabach fot: Michał Fielek
Zobacz fotoreportaż>>>

 

Puchar Kontynentalny w Wiśle
 ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5411,cwiczenia-strazackie-w-ochabach.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5412,puchar-kontynentalny-w-wisle-niedziela.html


Konferencja z okazji 100. rocznicy urodzin Edwarda Gierka
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

Zimowe Igrzyska Abstynentów Brenna 2013
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5408,ustron-100.-rocznica-urodzin-edwarda-gierka.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5413,zimowe-igrzyska-abstynentow-brenna-2013.html


I Międzynarodowe Konfrontacje Akademickich Pracowni Mistrzowskich ''Orle Gniazdo'' Huciska 2012 -
wernisaż wystawy wyróżnionych prac Instytut Sztuki UŚ w Cieszynie 27.II.2013
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

W Skoczowie odbyło się spotkanie dotyczące tematu rozpoczęcia nauki szkolnej przez 6-latki.
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5414,i-miedzynarodowe-konfrontacje-akademickich-pracowni....html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5416,dyskusja-o-6-latkach.html


1 marca to od niedawna Narodowy Dzień Pamięci ?Żołnierzy Wyklętych?,
czyli, w największym skrócie tych, którzy należąc do Armii Krajowej czy
Narodowych Sił Zbrojnych nie złożyli broni w 1945 roku uznając, że wojna o
wolną Polskę się jeszcze nie skończyła. W większości przypłacili to życiem
skazani na karę śmierci przez powojenny rząd komunistyczny. Właśnie ich
pamięci poświęcona jest tablica wmurowana w ścianę przed salą sesyjną
cieszyńskiego Ratusza. Znajdziemy na niej 18 nazwisk tych żołnierzy
polskiego podziemia niepodległościowego, którzy zginęli w 1946 roku.
Najmłodszy z nich miał 18 lat, najstarszy 46...
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5421,cieszyn-odsloniecie-tablicy-pamieci-zolnierzy-wykletych.html


''Między pracą a macierzyństwem'' to tytuł konferencji zorganizowanej przez
Centrum Helen Doron, Powiatowy Urząd Pracy i Bibliotekę Miejską w
Cieszynie pod patronatem honorowym Burmistrza Miasta Cieszyna.
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

 

.
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że twoje
zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem "tydzień w
obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz  opis tego, co ono przedstawia.  W mailu należy
również dodać oświadczenie - Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest mojego autorstwa i
stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam wszystkie niezbędne prawa i
zezwolenia.
Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny

 

Zobacz poprzednie części KLIKNIJ>>>

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5420,konferencja-miedzy-praca-a-macierzynstwem.html
http://tagi.ox.pl/tag,3059,tydzien-w-obiektywie.html
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